
w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

2

Spłata udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 

lub srodków z lokat dokonanych w latach 

ubiegłych

954 200.000,00

1 Udzielone kredyty i pożyczki 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2.370.670,00

2.570.670,00

41

Przychody ogółem:

1

Rozchody ogółem: 1.600.000,00

2 1.600.000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XVII/164/25 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 25.06.2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Kwota
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